
 

 

 
 

A: Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Shqipëri                                                          www.ossh.al NIPT:L81530018E 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                     Tiranë, më ___. ___.2026 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, 

Tiranë 

Tel/Faks: +355694140752 

E-mail: zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Adresa e ueb-faqes: www.oshee.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zhulieta Bektashi 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur / Pune, me mjete elektronike    

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -62278-09-22-2025 

 
 

4. Objekti i kontratës: “Zgjerim rrjeti 20 kV, Ndertim kabine elektrike dhe ndertim rrjeti T.U 

per zonen e Nikles N/St 110/20 kV Fushe Kruje”. 

5. Fondi limit: 71,892,508.02 (shtatedhjete e nje milion e teteqind e nentedhjete e dy mije e 

peseqind e tete pike zero dy) Lekë pa TVSH, 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

04.11.2025. 

 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit Buletini Nr. 69 datë 10 Nentor 2025 

 

7. 

                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.ossh.al/
mailto:zhuljeta.bektashi@ossh.al
http://www.oshee.al/
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- Vlera e përgjithshme e kontratës që përfshin realizimin e puneve sipas përcaktimeve të  bëra  

në  Dokumentat e Tenderit është: 

 

 Vlera (pa TVSH)- 70,446,708.38 (shtatedhjete milion e katerqind e dyzet e gjashte mije 

e shtateqind e tete pike tridhjete e tete) Leke. 

 Vlera (me TVSH)- 84,536,050.06 (tetedhjete e katermilion e peseqind e    tridhjete e 

gjashte mije e pesedhjete pike zero gjashte) Leke. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Bashkimi Operatoreve Ekonomike: Shoqeria “IALA Group” shpk, me NIPT: M12304003B 

dhe Shoqeria “H & E ENERGY me NIPT L71716029A, me adrese: Tirane Tirane, Rruga Asim 

Vokshi, nd. 14, H. 6, Ap. 27, Postal Code 1016, Tirane. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës  

 

30.12.2025 

 

 

 

 

DREJTOR I DREJTORISË RAJONALE  

 

DARLING HOXHA 

 

 

 
 

 

 
 

http://www.ossh.al/
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Konceptoi: Zh. Bektashi 

Nr. i kopjeve: 3(tre) 

Afati i ruajtjes: 10(dhjete) Vjet 

 

http://www.ossh.al/

